Приложение N 2
к Договору
о комплексном развитии
территории по инициативе
органа местного самоуправления
от __________ N _____

График исполнения обязательств по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов

	Дата/Наименование объектов
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025 
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Примечание

	Подготовка и утверждение ППРТ и ПМРТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Объекты коммунальной инфраструктуры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Виды объектов определить ППРТ, ПМРТ

	Объекты транспортной инфраструктуры
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Виды объектов определить ППРТ, ПМРТ

	Объекты капитального строительства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Этапность развития территории
определить проектом ППРТ и ПМРТ
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